
ZARZĄDZENIE Nr 1/2025 

Dziekana Wydziału Prawa i Administracji  

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

z dnia 16 stycznia 2025 roku 

  

w sprawie powołania Komisji Oceniającej Dyscypliny Nauki Prawne  

na kadencję 2024-2028 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 pkt 1 i 3 oraz § 5 ust. 1 pkt 1 Zarządzenia nr 266 Rektora Uniwersytetu 

Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie kryteriów, trybu i 

podmiotów dokonującego oceny okresowej nauczycieli akademickich na Uniwersytecie 

Mikołaja Kopernika w Toruniu (Biuletyn Prawny UMK z 2020 r., poz. 431 ze zm.)  

Zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję Oceniającą Dyscypliny Nauki Prawne na kadencję 2024-2028. 

2. W skład Komisji Oceniającej Dyscypliny Nauki Prawne wchodzą: 

 1) Przewodniczący: 

- prof. dr hab. Maciej Serowaniec – Dziekan Wydziału;  

2) Nauczyciele akademiccy reprezentujący dyscyplinę nauki prawne wyznaczeni przez 

Radę Dziekańską: 

- dr hab. Aleksandra Kustra-Rogatka, prof. UMK, 

- dr hab. Anna Moszyńska, prof. UMK, 

- dr Karolina Rokicka-Murszewska; 

3) Nauczyciele akademiccy reprezentujący dyscyplinę nauki prawne wyznaczeni przez 

Radę Dyscypliny Nauki Prawne: 

- prof. dr hab. Arkadiusz Lach, 

- dr hab. Anna Tarnowska, prof. UMK. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekan 

            Wydziału Prawa i Administracji 

 

            Prof. dr hab. Maciej Serowaniec 


